ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »         2015 года
             №                       р.п. Усть-Донецкий

О признании многоквартирных

жилых домов аварийными,

подлежащими сносу
Рассмотрев заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 24.06.2015 № 1,2,3,4 и руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции",
Постановляю:

1. Признать аварийными, подлежащими сносу многоквартирные жилые дома, расположенные по следующим адресам:

1.1. Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Комсомольская, д.19;

1.2. Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Комсомольская, д.21;

1.3. Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Строителей, д.53;
1.4. Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Юных Партизан, д.4.
2. В целях недопущения нанесения вреда жизни и здоровью граждан, собственникам жилых помещений в разумный срок, не позднее 6-ти месяцев, произвести их снос.
3. Отделу ЖКХ, строительства, транспорта, дорожного хозяйства, торговли, реализации целевых программ, поддержке предпринимательства администрации Усть-Донецкого городского поселения при признании граждан, проживающих в жилых помещениях, указанных в настоящем постановлении, нуждающимися в жилых помещениях, учесть настоящие постановление.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения по вопросам муниципального хозяйства Аксенова Г.А.
Глава поселения

 В.Н. Скрипников

Виза: Трифонова Е.Н.

Исп. Аксенов Г.А.

тел. 9-71-83